[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

11 декабря 2014 года

№ 149

г. Переславль-Залесский

В соответствие со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 27 Устава города Переславля-Залесского,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности города Переславля-Залесского, на 2015 год согласно приложению № 1 и плановый период 2016-2017 годов согласно приложению № 2.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года.

4. Признать с 01 января 2015 года утратившим силу приложение № 2 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности г.Переславля-Залесского, на плановый период 2015-2016 годов» к решению Переславль-Залесской городской Думы от 28.11.2013 № 136 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности города Переславля-Залесского, на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов».

	Мэр города Переславля-Залесского

                               Д.В. Кошурников

		Председатель Переславль-Залесской
городской Думы

                                      С.В. Корниенко

Приложение № 1

к решению городской Думы

от 11.12.2014 № 149

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности г.Переславля-Залесского,
на 2015 год

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь, кв.м.
	Способ

приватизации

	1.
	Нежилое помещение, общая площадь 65,2 кв.м., этаж 1, номер на поэтажном плане 11
	г. Переславль-Залесский,

ул. Ростовская, д. 19а
	65,2
	продажа на аукционе

	2.
	Нежилые помещения, общая площадь 95 кв.м., этаж 2, номера на поэтажном плане 1-8
	г. Переславль-Залесский,

ул. Ростовская, д. 4

	95
	продажа на аукционе

	3.
	Нежилое помещение, общая площадь 206,1 кв.м., этаж 1, номер на поэтажном плане 1
	г. Переславль-Залесский,

ул. Заводская, пом. 1
	206,1
	продажа на аукционе

	4.
	Нежилое здание, 1-этажное, общая площадь 166,8 кв.м., инв. № 2717, лит.А с земельным участком, КН 76:18:010208:68, площадью 647 кв.м.
	г. Переславль-Залесский,

ул. Комитетская, д. 10а
	166,8
	продажа на аукционе

	5.
	Нежилое здание, 2-этажное, общая площадь 573,8 кв.м., инв. № 699, лит.А, А1 с земельным участком, КН 76:18:010142:27, общая площадь 1282 кв.м.
	г. Переславль-Залесский,

ул. Комсомольская, д.2
	573,8
	продажа на аукционе

	6.
	Нежилое здание, 3-этажное, общая площадь 187,7 кв.м., с земельным участком площадью 1293 кв.м.
	г. Переславль-Залесский,

ул. Плещеевская, д. 3
	187,7
	продажа на аукционе

Приложение № 2

к решению городской Думы

от 11.12.2014 №

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности г.Переславля-Залесского,
на плановый период 2016-2017 годов

на 2016 год

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь, кв.м.
	Способ приватизации

	1.
	Нежилые помещения, общая площадь 161,5 кв.м., этаж 1
	г. Переславль-Залесский, ул. Кооперативная, д. 2
	161,5
	продажа на аукционе

	2.
	Нежилое помещение, общая площадь 49,1 кв.м., этаж 1, пом.1

Нежилые помещения, общая площадь 22,1 кв.м., этаж 1, пом.2-3

Нежилое помещение, общая площадь 37,0 кв.м., этаж 1, пом.4

Нежилое помещение, общая площадь 13,7 кв.м., этаж 1, пом.5

Нежилое помещение, общая площадь 22,9 кв.м., этаж 1, пом.6
	г.Переславль-Залесский, пер.Ветеринарный, д.14а
	144,8
	продажа на аукционе

на 2017 год

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь, кв.м.
	Способ приватизации

	1.
	Нежилые помещения, общая площадь 153 кв.м., этаж 1, пом. 48-53, 109
	г. Переславль-Залесский,

ул. Строителей, д. 31
	153
	продажа на аукционе

	2.
	Нежилые помещения, общая площадь 453,4 кв.м., этаж 1, номера на поэтажном плане 52-73
	г. Переславль-Залесский,

ул. Ямская, д. 1
	453,4
	продажа на аукционе

Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности города Переславля-Залесского, на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов